



Łukasiewicz
PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii

I.dz. 2651/2021/W

Wrocław dn. 20.08.2021 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa drobnego sprzętu laboratoryjnego”, sprawa nr: PO.271.3.2021

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania.

W związku z tym zgodnie z art. 284 ustawy PZP (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem.

Pytanie 1:

Pytania pakiet 5.POZ. 1,2.

Czy Zamawiający dopuści pipety nie posiadającego barwnego kodu na pipecie? Pipety posiadają duży wyświetlacz cyfrowy z daną pojemnością, co eliminuje ryzyko pomyłki i właściwy dobór kompatybilnych końcówek?

Odpowiedź 1: Zamawiający nie dopuszcza złożenia ofert na pipety nie posiadającego barwnego kodu.

Pytanie 2:

Pytania pakiet 6.POZ. 1.

Czy Zamawiający dopuści pipety nie posiadającego barwnego kodu na pipecie? Pipety posiadają duży wyświetlacz cyfrowy z daną pojemnością, co eliminuje ryzyko pomyłki i właściwy dobór kompatybilnych końcówek?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie dopuszcza złożenia ofert na pipety nie posiadającego barwnego kodu.

Strona 1 z 4



Pytanie 3:

POZ. 1. Czy Zamawiający dopuści pipetę, której błąd systematyczny podczas pipetowania objętości 20 µl wynosi 3%?

Odpowiedź 3:

Tak, Zamawiający dopuści pipetę, której błąd systematyczny podczas pipetowania objętości 20 µl wynosi 3%.

Pytanie 4:

Pytania do pakietu 9 p.2

Czy Zamawiający dopuści wytrząsarkę z orbitą 4,9 mm?

Odpowiedź 4:

Tak, zamawiający dopuści wskazane parametry.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści wytrząsarkę posiadającą tryb ciągły i dotykowy?

Odpowiedź 5:

Tak, zamawiający dopuści wskazane parametry.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści wkład na próbówki o średnicy 20-25 mm zamiast płytki na próbówki?

Odpowiedź 6:

Tak, zamawiający dopuści wskazane parametry.

Strona 2 z 4



Pytanie 7:

Pytania do pakietu 14 p.1: Czy Zamawiający dopuści termohigrometr z rozdzielczością 0,1%RH i 0,1°C?

Odpowiedź 7:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści termohigrometr bez automatycznego odcięcia zasilania po 15 min. bezczynności?

Odpowiedź 8:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuści termohigrometr z dokładnością $\pm 0,4^{\circ}\text{C}$ w zakresie od -10°C do 40°C i $\pm 1^{\circ}\text{C}$ w pozostałym?

Odpowiedź 9:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuści termohigrometr z dokładnością pomiaru wilgotności $\pm 2\%$ w zakresie 30-70%RH i $\pm 5\%$ w pozostałym?

Odpowiedź 10:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Strona 3 z 4



Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuści termohigrometr bez automatycznego odcięcia zasilania po 15 min. bezczynności?

Odpowiedź 11:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisowej z 24 do 72 godzin?

Odpowiedź 12:

Zamawiający wyraża zgodę, na wydłużenie czasu reakcji serwisowej. Zamawiający dołącza zaktualizowany Załącznik nr 3 do SWZ – Wzór umowy.

Strona 4 z 4

